
 

東スタンドリニューアル記念レース ５日目

8/1・2・3・4・5・6

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

12:05

１ ◎ 3297 藤丸　　光一 A2 ---- ---- ２５４３-２１３---- 10 現役最多の当地V13へ気合戦
２ △ 4718 北川　　太一 B1 ---- ---- ４１４４４４-３---- 11 苦手意識の克服が課題となる
３ Ｘ 4803 飯田　　庄吾 B1 ---- ---- ３５４-５２６----- 6 決め打ちの捲り差しに要注意
４ ○ 3925 大田　　　誠 B1 ---- ---- ２６２-３６５----- 8 行き足を重視して果敢攻めだ
５ 4552 杉山　　勝匡 B1 ---- ---- ５３-６４５４----- 5 前走の若松では4万舟を提供
６ 5131 江藤　　敦宏 B2 ---- ---- -６５６６-６５---- 最下位着が続いてまだ厳しい

123/456
藤丸は行き足が良化ムード。スタートに集中して押し切る。変わらず伸びている大田の一撃は警戒が必要。北川は早めに引いての差し。
自信度60%

一般戦

12:32

１ ◎ 3717 立間　　充宏 A2 ---- ---- １４-６１１２５---- 10 低調で今年に入って優出なし
２ 3974 深山　　祐二 B1 ---- ---- １６６-４４５----- 6 節間1勝ペースは変わらない
３ ○ 3623 深川　　真二 A1 ---- ---- ２４２１１１４１---- 12 1着獲りに徹した力強い走り
４ △ 5093 浦野　　　海 B2 ---- ---- ５１５-３５６----- 8 積極性がなく成長も窺えない
５ Ｘ 4268 和合　　俊介 B1 ---- ---- ------６２---- 9 スタート果敢も決め手乏しい
６ 5067 山田　　真聖 B1 F1 ---- ---- -６５６-６６５---- 5月鳴門で自身初の節間2勝

132/456
立間は機力下降気味だが、１枠なら先マイには持ち込める。深川も舟足が安定しない。初日から機力好調な浦野が大金星を挙げる場面も。
自信度50%

一般戦

12:59

１ ○ 4668 楠本　　晃嗣 B1 ---- ---- ３-６２-３１２---- 11 復帰後はスタートが安定せず
２ △ 4413 水摩　　　敦 A1 ---- ---- ３２３３６３１５---- 12 前回戦は1枠で優勝を逃した
３ ◎ 4427 秦　　　英悟 A1 ---- ---- ２２１１１３２１---- 10 6月に鳴門、児島で連続優勝
４ Ｘ 4122 安東　　幸治 A2 F1 ---- ---- ３４３４２５４----- 9 60日のF休み明け2節目では
５ 3797 岩井　　　繁 B1 F1 ---- ---- ５-６３３-５６---- 早くもF抱え全てが消極的だ
６ 4023 柴田　　友和 B1 ---- ---- ４２５-４６-４---- 8 決め手なく中間着が多い印象

123/456
機力抜群の秦には逆らえない。楠本は自慢の伸び足を生かして粘りたい。水摩は上積みが必要な印象。秦がまくり切ってしまえば、外枠勢に出番。
自信度70%

一般戦

13:27

１ △ 4487 三原　　　司 B2 ---- ---- -２２５３５２----- 10 前期F2の影響が残っている
２ ○ 3556 田中　信一郎 B1 ---- ---- １６４１２６１２---- 12 現B1級だが地力上位は明白
３ ◎ 4500 山田　　康二 A2 F1 ---- ---- ３５１２１２１１---- 10 6月芦屋Vで復活ののろしだ
４ 3846 藤井　　　理 B1 ---- ---- ４５-３４５-５---- 9 展開があれば連下に浮上する
５ Ｘ 3663 木山　　和幸 B1 ---- ---- ３-３６１６-３---- 8 スローなら3連対にまとめる
６ 4034 西原　　明生 B1 ---- ---- ４６-１５３３４---- 成績不安定も1枠だけは安定

123/456
山田は日増しに機力上昇中で、スピードもピカイチだ。回り足いい田中が逆転候補。三原は先マイに持ち込みたい。ダッシュ勢は展開の助けが必要。
自信度60%

一般戦

13:55

１ ○ 4452 松尾　　　祭 A2 ---- ---- ６３２-３５４２---- 10 回り足を仕上げて全速攻撃だ
２ △ 4802 中田　　達也 A1 F1 ---- ---- １２１５６３５１---- 12 地力を強化してA1級初昇級
３ ◎ 3557 太田　　和美 A1 ---- ---- １１２２１２１２---- 11 卓越した技術でファンを魅了
４ Ｘ 4552 杉山　　勝匡 B1 ---- ---- ５３-６４５４----- 1 前走の若松では4万舟を提供
５ 3883 山根　　大樹 B1 ---- ---- ６６-３５６６----- 9 5月戸田で24万舟の立役者に
６ 4969 町田　　洸希 B1 ---- ---- -５４３５-３４---- 遠征先では見せ場を作れない

123/456
機力もさばきも上位の太田が中心。松尾に目立つ足はないが、先マイは可能とみる。中田は初日の足に戻れば楽しみあるが、現状はやや厳しい。
自信度70%

一般戦

14:25

１ ◎ 4398 船岡　洋一郎 A2 ---- ---- ５２-２１４２３---- 11 昨年同時期の当地戦は優出だ
２ △ 4316 山口　　裕太 B1 ---- ---- ３６３４２３-４---- 12 一時期は復調も再び低迷する
３ ○ 4287 今井　　貴士 A1 ---- ---- １３２２２１１３---- 11 アウトも苦にしない自在派だ
４ Ｘ 4803 飯田　　庄吾 B1 ---- ---- ３５４-５２６----- 1 決め打ちの捲り差しに要注意
５ 4727 安部　　慎一 B1 ---- ---- Ｌ４１-５４５６---- 2コースまでなら舟券に絡む
６ 3974 深山　　祐二 B1 ---- ---- １６６-４４５----- 2 節間1勝ペースは変わらない

123/456
船岡はここまで１勝のみだが、機力は上昇気流に乗っている。２勝目を挙げて準優に弾みをつける。今井が全速旋回で迫る。山口は初手から差しに照準。
自信度60%
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一般戦

14:55

１ Ｘ 4674 池田　　剛規 B1 ---- ---- ------５６---- 前走の江戸川G3は3勝した
２ △ 4200 早川　　尚人 B1 ---- ---- ２-１３２５３５---- 11 決め手薄いが接戦で粘り強い
３ ◎ 3257 田頭　　　実 A2 ---- ---- ２１１１１２１----- 12 前回GW戦は果敢攻めで準V
４ 3471 赤峰　　和也 B1 ---- ---- -３５５６-３３---- 攻め切れずに2着が多くなる
５ ○ 4967 中村　　魁生 A2 ---- ---- ４１-５２転２６---- 当地3年ぶりもその間に成長
６ 4574 東　　　潤樹 B1 ---- ---- -４５４４２３４---- 1枠以外は機力の助けが必要

123/456
田頭のスリット足がかなり良く、自身のスタイルを生かせる仕上がりだ。展開ある中村を対抗に推す。早川は伸び足が良く、先攻めは一考したい。
自信度60%

一般戦

進入固定

15:25

１ ◎ 3726 桂林　　　寛 A2 ---- ---- ５４１５-１４６---- 当地は3走前に優出歴がある
２ 4023 柴田　　友和 B1 ---- ---- ４２５-４６-４---- 3 決め手なく中間着が多い印象
３ ○ 3663 木山　　和幸 B1 ---- ---- ３-３６１６-３---- 4 スローなら3連対にまとめる
４ 3701 大西　　隆洋 B1 ---- ---- ５-６５-４４４---- 昨夏から捲りでの白星がない
５ △ 3925 大田　　　誠 B1 ---- ---- ２６２-３６５----- 1 行き足を重視して果敢攻めだ
６ Ｘ 5093 浦野　　　海 B2 ---- ---- ５１５-３５６----- 2 積極性がなく成長も窺えない

123/456
桂林は機力平凡だが、進入固定の１枠なら逃げ切り可能。木山が果敢に握って逆転狙う。伸びる大田と機力上位の浦野が波乱を演出しそう。
自信度50%

一般戦

15:55

１ ◎ 4268 和合　　俊介 B1 ---- ---- ------６２---- 2 スタート果敢も決め手乏しい
２ 3883 山根　　大樹 B1 ---- ---- ６６-３５６６----- 5 5月戸田で24万舟の立役者に
３ ○ 4122 安東　　幸治 A2 F1 ---- ---- ３４３４２５４----- 3 60日のF休み明け2節目では
４ △ 3566 川添　　英正 A2 ---- ---- -５２６３-２６---- 近年は夏場に調子落とす傾向
５ 3846 藤井　　　理 B1 ---- ---- ４５-３４５-５---- 4 展開があれば連下に浮上する
６ Ｘ 4834 浜本　　裕己 B1 ---- ---- ４-３４６４３２---- セオリー無視の果敢戦が武器

123/456
和合は伸び足に不安も、１枠ならスタート力でカバーできる。安東、川添が的確にさばいて追走へ。浜本が徐々にリズムを上げており、大外でも要注意。
自信度50%

準優戦

16:26

１ ◎ 4427 秦　　　英悟 A1 ---- ---- ２２１１１３２１---- 3 6月に鳴門、児島で連続優勝
２ ○ 4500 山田　　康二 A2 F1 ---- ---- ３５１２１２１１---- 4 6月芦屋Vで復活ののろしだ
３ Ｘ 3717 立間　　充宏 A2 ---- ---- １４-６１１２５---- 2 低調で今年に入って優出なし
４ △ 3297 藤丸　　光一 A2 ---- ---- ２５４３-２１３---- 1 現役最多の当地V13へ気合戦
５ 4487 三原　　　司 B2 ---- ---- -２２５３５２----- 4 前期F2の影響が残っている
６ 4452 松尾　　　祭 A2 ---- ---- ６３２-３５４２---- 5 回り足を仕上げて全速攻撃だ

1234/56
秦は自他ともに認める節イチ足。１枠の信頼度も高い。機力充実の山田が相手筆頭だ。機力上昇ムードの藤丸に対して、立間はやや下降線か。
自信度70%

準優戦

16:57

１ ◎ 3557 太田　　和美 A1 ---- ---- １１２２１２１２---- 5 卓越した技術でファンを魅了
２ ○ 4287 今井　　貴士 A1 ---- ---- １３２２２１１３---- 6 アウトも苦にしない自在派だ
３ △ 4398 船岡　洋一郎 A2 ---- ---- ５２-２１４２３---- 6 昨年同時期の当地戦は優出だ
４ 4668 楠本　　晃嗣 B1 ---- ---- ３-６２-３１２---- 3 復帰後はスタートが安定せず
５ Ｘ 4200 早川　　尚人 B1 ---- ---- ２-１３２５３５---- 7 決め手薄いが接戦で粘り強い
６ 4718 北川　　太一 B1 ---- ---- ４１４４４４-３---- 1 苦手意識の克服が課題となる

123/456
太田はターン回りを中心に上位級。的確なスタートを決めて速攻へ。残る優出切符を今井、船岡の両者が争う。伸び足いい早川と楠本が穴候補。
自信度70%

準優戦

17:30

１ ◎ 3257 田頭　　　実 A2 ---- ---- ２１１１１２１----- 7 前回GW戦は果敢攻めで準V
２ △ 3623 深川　　真二 A1 ---- ---- ２４２１１１４１---- 2 1着獲りに徹した力強い走り
３ ○ 3556 田中　信一郎 B1 ---- ---- １６４１２６１２---- 4 現B1級だが地力上位は明白
４ 4802 中田　　達也 A1 F1 ---- ---- １２１５６３５１---- 5 地力を強化してA1級初昇級
５ Ｘ 4413 水摩　　　敦 A1 ---- ---- ３２３３６３１５---- 3 前回戦は1枠で優勝を逃した
６ 4316 山口　　裕太 B1 ---- ---- ３６３４２３-４---- 6 一時期は復調も再び低迷する

123/456
田頭は速攻力を生かせる舟足で、ここに入れば機力は一枚上だ。深川が機力ひと息だけに、相手は田中を指名する。全２４場制覇へまずは優出したい。
自信度70%
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